Образец заявки для юридических лиц

Директору Общества с ограниченной
                                                          ответственностью
«Обслуживание коммунального комплекса»
Яковлеву Н.И.

                                                                от____ _______________________________
                                                                                              (полное и сокращенное наименование, основной
                                                                               ____________________________________
                                                                                             государственный регистрационный номер записи
                                                                                                   ____________________________________________
                                                                                        В ЕГРЮЛ, ИНН)
                                                                                  ____________________________________

                                                                                   ____________________________________
                       Адрес:                                (местонахождение, контактный телефон   ___________________________________
адрес электронной почты)
                                                                                       _________________________________
                                                                                     ___________________________________
                                                                                    ___________________________________
                                                       __________________________________________
                                                         ______________________________
                                                   ______________________________

ЗАПРОС
о выдаче технических условий на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения

В связи с ______________________________________________________________,
                            (новым строительством, реконструкцией, модернизацией, указать нужное)
прошу выдать технические условия на подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства, сетей холодного водоснабжения, иного объекта, не относящегося к объектам капитального строительства – нужное подчеркнуть,_________________________________________________________________                                                                                                                 (наименование объекта)
расположенного (проектируемого) по адресу:_________________________________
                                                                                                                                          (место нахождения объекта)
__________________________________________________________________.
            Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) подключаемых объектов, соответствующих указанному земельному участку ______________________________________________________________________
                                                  (высота объекта, этажность, протяженность и диаметр сети)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
            Планируемый срок ввода в эксплуатацию подключаемого объекта ______________
_____________________________________________________________________________.                                         (указывается при наличии соответствующей информации)
         Планируемая величина максимальной необходимой мощности (нагрузки) составляет для потребления холодной воды ____________ л/с, __________________ куб. м/час, __________ куб. м./сутки, в том числе на нужды пожаротушения  - наружного _______ л/сек, внутреннего ________ л/сек, (количество пожарных кранов _____ шт.), автоматическое _________ л/сек.
          Результаты рассмотрения запроса прошу направить ____________________________
                                               (электронная почта, письмо посредством почтовой связи по адресу, иной способ)
_____________________________________________________________________________.

«___ « _______________ 20__ г.

_______________________ /_______________________/

Приложение: копии учредительных документов;
                         документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего запрос;
                         копия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в целях строительства объектов федерального, регионального, местного значения;
                         правоустанавливающий документ на земельный участок, на котором размещен (планируется к размещению) подключаемый объект или который является подключаемым объектом;
                        копия правоустанавливающих документов на подключаемый объект, ранее построенный и введенный в эксплуатацию;
                        документы, содержащие информацию о границах земельного участка, на котором размещен (планируется к размещению) подключаемый объект;
                        градостроительный план земельного участка (при его наличии);
                        копия договора на подготовку проектной документации на подключаемый объект, содержащего условие об обеспечении получения лицом, обратившимся с запросом, технических условий.